
Veiledning treneren 
 

Her finner treneren informasjon om hvordan man tar trenerattesten og knytter den til idrettslag og 

aktivitet. Du som trener kan ta enten barneversjonen elle ungdomsversjonen av attesten og du får 

kompetansen overført til din idretts CV, samt at klubben får oversikt over hvilke trenerattester du har 

tatt. 

Gå til trener.nif.no 

Logg deg inn med brukernavn og passord til min idrett. Har du ikke bruker fra før av, så oppretter du 

en ny profil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://trener.nif.no/


Når du kommer inn i løsningen får du en beskrivelse av hva trenerattesten er og en knapp for å 

komme i gang. 

 

 

Det første du må gjøre er å ta stilling til om du er/ skal være trener i eksisterende klubb. Du kan da 

velge fra dine eller dine barn sitt medlemskap. Klikk på pilen til høyre for klubbnavnet. 

 

 

 

 

 



Du kan da velge blant idrettene som ditt eksisterende idrettslag tilbyr. 

 

Ønsker du å søke opp et idrettslag du ikke er medlem av kan du velge søk etter idrettslag. 

Ønsker du å ta trenerattest uten tilknytning til noe idrettslag så kan du velge å ta attest uten 

tilknytning. Merk: Hvis du tar uten tilknytning er det ingen idrettslag som får oversikt over 

trenerattesten din inntil du eventuelt tilknytter deg et idrettslag. 

 

 

 

 



Velg hvilken attest du skal ta pr idrettsaktivitet og klikk på knappen for å ta trenerattest. Dersom du 

er trener i både barne- og ungdomsidretten, må du ta to ulike attester. 

 

 

Nå åpnes gjennomføringen av selve attesten. Klikk deg gjennom alle delene før du bekrefter at du 

har fullført trenerattesten. Når alle rundingene er grønne og du er ferdig med attesten kommer du til 

ressurssiden. 

 

 Øverst oppe i høyre hjørnet kan du klikke deg tilbake til trener.nif.no for å initiere neste attest 

dersom du trenger begge. 

 



 

 

Går du tilbake til startsiden får du opp gjennomført trenerattest og status på politiattesten din. Hvis 

du mangler politiattest så kan du kontakte idrettslaget for å få dette på plass. 

Du kan også komme dirkete tilbake til ressurssiden herfra. 


